
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
44 
90 
9 

69 
81 

113 
88 
73 
49 

810 
11 
36 
7 

35 
56 
80 

889 

Class 
EI 
E 
EI 
EI 
EI 
EI 
EI 
EI 
E 
E 
EI 
E 
EI 
E 
EI 
EI 
EI 

Name 
Alvaro A. Pereira 
Murilo Tom 
Rangel Tadeu 
Luiz Marcelo 
Everton Antonio 
Danilo Brum 
Fabiano Martins 
Reinaldo Francescone 
Silvio Akio Nakano 
Binho 
Rafael Medeiros 
Ricardo Cesar 
Alexandre Luiz 
Paulo Vitor Andrade 
Marcelo Dumont 
Mario de Oliveira 
Rafael Palmieri 

Laps 
5 
5 
5 
5 
7 
5 
6 
5 
6 
4 
7 
5 
6 
4 
5 
4 
1 

Best Tm 
1:26.637 
1:26.861 
1:27.979 
1:28.633 
1:29.019 
1:29.392 
1:30.408 
1:30.540 
1:31.253 
1:31.360 
1:31.953 
1:33.321 
1:37.624 
1:37.673 
1:39.608 
1:41.398 
3:24.001 

Diff 

0.224 
1.342 
1.996 
2.382 
2.755 
3.771 
3.903 
4.616 
4.723 
5.316 
6.684 

10.987 
11.036 
12.971 
14.761 

1:57.364 

Gap 

0.224 
1.118 
0.654 
0.386 
0.373 
1.016 
0.132 
0.713 
0.107 
0.593 
1.368 
4.303 
0.049 
1.935 
1.790 

1:42.603 

In Lap 
5 
5 
2 
2 
5 
3 
2 
5 
4 
3 
5 
5 
4 
4 
2 
4 
1 

Best Speed 
126,943 
126,616 
125,007 
124,085 
123,547 
123,031 
121,649 
121,471 
120,522 
120,381 
119,605 
117,851 
112,657 
112,600 
110,413 
108,464 
53,912 

Equipe 
HP Racing 

Hp Racing 

HP Racing 
MotoTrack 
Suel Racing 

MDC Racing 
MDC Racing 

Sorted on best lap time

Printed: 27/10/2018 15:11:11 
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5a.Etapa Copa Lupinetti Motovelocidade 
Escola/Iniciante 1000cc 

2o Treino Classificatório - 1000  Escola 

Qualifying (10:00 Time) started at 14:58:42 

Autódromo Airton Senna 3,055 km 

27/10/2018 15:00 
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